МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ I1РЕДПРИЯТИЕ
(АСТРВОДОКАНАЛ)

Г. АСТРАХАНИ

2020

СОГЛАСОВАНО:

прикАз

г. Астрахань

кО вtlесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2020г.>

Во исполнение Федераllьного законаN9 22З-ФЗ от l8 июля 20l1г. <О закупках товаров,

работ, услуг отдельцыми видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
]. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на 2020г. закупку:

1.1. кОказание услуг по передачи и адаIrтации (установка, регистрация, тестирование,

формирование в комплекты и выполнение других настроек), а также информационньгх услуг с
использованием экземпляров Систем КонсультантГIлюс> НМЦК 264 720 рублей 00 копеек без
НДС. Закупка у единственного поставщика, Планируемый период проведения закупки декабрь
2020г.

2. Разместить план закупок товаров, рабоц услуг на 2020г. с изменениями и дополнениями в
иrrформационно-телекоммуникационной сети кИнтернет)) в единой информационной системе,

3. Завелующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника службы по
логистике закупок .Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора И. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:

ц , Qц'Кй,L{L,ц 2020 г.-U--r-

Заryе9тидель генерzuIьного директора
_iЦ/,.Uz!Ш 1/t rH. Б. Ярошен ко

СОГЛАСОВАНО:
Рцдического отдела

М,А. Коннова
начальник сgууýы по логистике закупок

z-- _./ /',,i,,-''
Щанильченко О. А.

наччLпьн.

,'.44, 4g 2020 г 2020 г.:

N, о,3- ч17